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Projekta īstenošana uzsākta 2018.gada 1.jūlijā.  

Projekta mērķis - sekmēt LLU un tās pārraudzībā esošo zinātnisko institūciju (AREI, DI) starptautisko 

sadarbību, tai skaitā projektu izstrādi un dalību starptautiskajos pētniecības un tīklošanās pasākumos. 

Īstenojot projektu, tiks realizēti priekšnosacījumi, kas nodrošinās starptautiskās sadarbības veidošanos un 

sadarbības stiprināšanu (starptautiskās sadarbības līgumi zinātnes jomā), virs kvalitātes sliekšņa novērtētu 

Apvārsnis 2020 un ES 9.ietvara programmas projektu pieteikumu sagatavošanu un iesniegšanu, ārvalstu 

finansējuma piesaisti zinātniski pētnieciskajam darbam, kopīgas, kvalitatīvās un citējamas publikācijas 

sadarbībā ar ārvalstu kolēģiem. 

Laika periodā no 2019.gada 1.aprīļa līdz 30.jūnijam notiek vairāku aktivitāšu īstenošana: 

1. LLU pārstāvis piedalījās piedalījās programmas Apvārsnis 2020 Sabiedrības drošības informācijas 

dienā un kontaktbiržā Rīgā, 2019.gada 9.aprīlī. Pasākumā piedalījās 100 dalībnieki no 16.valstīm, 

tai skaitā 27 dalībnieki no uzņēmumiem, 17 universitāšu pārstāvji, 12 R&D institūciju pārstāvji, 35 

dalībnieki no valsts un pašvaldību iestādēm. Programmā iekļauti tādi jautājumi kā: informācija par 

H2020 un aktuālajiem konkursiem, ieteikumi projektu pieteikumu sagatavošanai, ētikas jautājumi 

pētniecībā, labās pieredzes stāsti kā arī tīklošanās iespējas.   

Kontaktbiržā bija fokusēta uz noteiktām H2020 konkursu sadaļām un tēmām 

a. Kritiskās infrastruktūras aizsardzība 

b. Katastrofu seku likvidēšana: sabiedrības aizsardzība un nodrošināšana 

c. Cīņa pret noziedzību un terorismu 

d. Robežu drošība un ārējā drošība 

e. Vispārīgi drošības jautājumi 

f. Digitālā drošība 

2. Sagatavota un LLU zinātniskajam personālam izplatīta informācija par aktualitātēm un iespējām 

starptautiskā sadarbībā, tai skaitā, jaunajiem projektu konkursiem programmas "Apvārsnis 2020" 

un Eiropas Savienības 9. Ietvara programmas projektos. 

3. Laika periodā apstiprināti trīs programmas Apvārsnis 2020 un viens ERA-NET projektu pieteikums, 

viens pieteikums saņēmis virsliekšņa novērtējumu, bet finansējuma trūkuma dēļ netiks īstenots.  

4. Organizēta starptautiska konference “Bioekonomika un lauku attīstība” 8. un 9.maijā.  

5. Nodrošināti projekta īstenošanas publicitātes un komunikācijas pasākumi. Projekta darba grupa 

regulāri komunicē savā starpā, risinot projekta īstenošanas izaicinājumus, sekmējot projekta mērķu 

sasniegšanu.  

Informācija pievienota 04.07.2019. 


